E DESMONTAGEM DE ESTRUTURAS DE SOM, PAL-
CO COM PASSARELA, ILUMINAÇÃO E TELÃO DE 
LED PARA A REALIZAÇÃO DO EVENTO DA ESCO-
LHA DA RAINHA”. Em favor das seguintes Empresas: 
01) 3L SERVICOS PRODUCÕES E EVENTOS LTDA 
– inscrito no CNPJ: 14.371.005/0001-35 com valor total 
R$ 24.975,00 (vinte e quatro mil, novecentos e setenta e 
cinco reais); e 02) CASA 85 LOCACÃO PARA FESTAS 
E EVENTOS LTDA - inscrito no CNPJ: 39.769.986/0001-
02 com valor total de R$ 6.184,00 (seis mil cento e oitenta 
e quatro reais). Valor total adjudicado homologado de R$ 
31.159,00 (trinta e um mil cento e cinquenta e nove reais).
Alto Paraíso – RO, 11 de setembro de 2025.

H O M O L O G A D O
NA FORMA DA LEI

JOÃO PAVAN
Prefeito Municipal

Documento assinado eletronicamente

importante para a 
nossa agricultura 
familiar. Eu lembro 
que, quando assu-
mimos a Prefeitura,

[...]

“ CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIA-
LIZADA PARA A ATUALIZAÇÃO DA BASE DE DA-
DOS DO CADASTRO IMOBILIÁRIO E DA GESTÃO 
TRIBUTÁRIA, TERRITORIAL E FISCAL DO MUNI-
CÍPIO DE ALTO PARAÍSO/RO.” Critério de Julgamen-
to: MENOR PREÇO GLOBAL. Valor total estimado: R$ 
805.170,99 (oitocentos e cinco mil, cento e setenta reais 
e noventa e nove centavos). Início da sessão pública dia 
30/09/2025 às 10h00min (horário de Brasília). O edital 
e sessão estão disponíveis em: www.licitanet.com.br e 
www.altoparaiso.ro.gov.br. Mais informações de segunda 
à sexta-feira das 07h30min às 13h30min, na sala da CPL,

[...]

dos servidores públicos ativos, inativos, pensionistas 
e beneficiários de pensões alimentícias, da Prefeitura 
Municipal de Ouro Preto do Oeste/RO e do Instituto de 
Previdência dos Servidores Municipais – IPSM. Con-
forme Termo de Referência (Anexo I do Edital). Valor 
estimado: R$ 1.700.000,00 (Um Milhão e Setecentos 
Mil Reais). Data de abertura: 07/10/2025, às 9h (horá-
rio de Brasília/DF). O edital encontra-se à disposição 
nos sites: https://www.gov.br/pncp/pt-br www.licita-
net.com.br e www.ouropretodooeste.ro.gov.br para co-
nhecimento, sendo que a sessão pública ocorrerá pelo

[...]

Processo Administrativo nº 2538/GRP/2025. Objeto: 
Formação de registro de preços para futura e eventual 
Aquisição de teste rápido, combo de antígenos da CO-
VID-19 E INFLUENZA A+B (SWAB NASOFARIN-
GEO), Conforme Termo de Referência (Anexo I do 
Edital). Valor estimado: R$ 103.600,00 (Cento e Três 
Mil e Seiscentos Reais). Data de abertura: 01/10/2025, 
às 09h (horário de Brasília/DF). O edital encontra-se 
à disposição nos sites: https://www.gov.br/pncp/pt-br 
www.licitanet.com.br e www.ouropretodooeste.ro.
gov.br para conhecimento, sendo que a sessão pública